
ZARZĄDZENIE NR 0050.208.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie umorzenia zaległych opłat użytkowania wieczystego 

Na podstawie § 5 ust. 1 lit. c oraz § 6 ust. 2 Uchwały nr LIII/275/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 
11 marca 2010 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób uprawnionych 
do udzielania tych ulg ze zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Umorzyć z urzędu  zaległe opłaty użytkowania wieczystego za lata 2013-
2016 w kwocie  wraz z należnymi odsetkami na dzień 29 grudnia 2022 r. w łącznej kwocie 

 (słownie: ) w związku z bezskuteczną egzekucją. Wykaz 
umarzanych zaległości stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Kowary. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta Kowary 
                                                                            Elżbieta Zakrzewska  

Id: 2ED87747-E6BC-4160-88FD-A34C3AE4DBE7. Podpisany Strona 1



Karta informacyjna – umorzenie zaległych opłat z tytułu opłaty rocznej użytkowania wieczystego

Nazwisko i imię, adres Rok Kwota
należności

Odsetki na dzień
29.12.2022

Termin
płatności

Postanowienie

 
 

2013 31.03.2013 Postanowienie Komornika Sądowego
przy  Sądzie  Rejonowym w Jeleniej
Górze  

 
2014 31.03.2014 Postanowienie Komornika Sądowego

przy  Sądzie  Rejonowym w Jeleniej
Górze 

 
2015 31.03.2015 Postanowienie Komornika Sądowego

przy  Sądzie  Rejonowym w Jeleniej
Górze 

 
2016 31.03.2016 Postanowienie Komornika Sądowego

przy  Sądzie  Rejonowym w Jeleniej
Górze  

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.208.2022
Burmistrza Miasta Kowary
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Id: 2ED87747-E6BC-4160-88FD-A34C3AE4DBE7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie § 5 ust. 1 lit. c oraz § 6 ust. 2   Uchwały nr LIII/275/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 11 

marca 2010 roku „wierzytelność może zostać umorzona w całości lub części lub ich spłata może być 

odroczona  lub rozłożona na raty, jeżeli ustalone w toku postępowania wyjaśniającego okoliczności wykażą, 

że: zachodzi uzasadnione przypuszczenie, że w postępowaniu egzekucyjnym nie uzyska się kwoty 

przewyższającej wydatki egzekucyjne lub postępowanie egzekucyjne okazało się nieskuteczne. Umorzenie 

w urzędu następuje w formie jednostronnego oświadczenie woli, złożonego przez organ uprawniony".  

 

Id: 2ED87747-E6BC-4160-88FD-A34C3AE4DBE7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 załącznik nr 1 PDF
	Uzasadnienie



